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O 450 km za daleko..

08.12.2010

Dziś w nocy (08.12) funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej z Placówki w Kaliszu zatrzymali do kontroli samochód
osobowy marki Skoda Octavia na podkarpackich numerach
rejestracyjnych. Kierującym i pasażerem okazali się dwaj obywatele
Ukrainy. Jeden z cudzoziemców naruszył przepisy o małym ruchu
granicznym, oddalając się od granicy z Ukrainą nie o dopuszczalne 50
km a prawie 500 km, co oznacza, że przebywał w Polsce nielegalnie.
Drugi legitymował się paszportem z wizą wydaną w celu prowadzenia
działalności gospodarczej w Polsce, która na pewno nie obejmowała
handlu i przewożenia papierosów bez polskich znaków akcyzy
skarbowej. A w trakcie kontroli pojazdu funkcjonariusze ujawnili ponad
8 000 paczek papierosów różnych marek bez polskich znaków akcyzy
skarbowej o szacunkowej wartości 65 000 złotych.

Dziś  w  nocy  (08.12)  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  z
Placówki w Kaliszu zatrzymali do kontroli samochód osobowy marki Skoda Octavia na
podkarpackich  numerach  rejestracyjnych.  Kierującym  i  pasażerem  okazali  się  dwaj
obywatele Ukrainy. Jeden z cudzoziemców naruszył przepisy o małym ruchu granicznym,
oddalając się od granicy z  Ukrainą nie o dopuszczalne 50 km a prawie 500 km, co
oznacza, że przebywał w Polsce nielegalnie. Drugi legitymował się paszportem z wizą
wydaną w celu prowadzenia działalności  gospodarczej  w Polsce,  która na pewno nie
obejmowała handlu i przewożenia papierosów bez polskich znaków akcyzy skarbowej. A w
trakcie kontroli pojazdu funkcjonariusze ujawnili ponad 8 000 paczek papierosów różnych
marek bez polskich znaków akcyzy skarbowej o szacunkowej wartości 65 000 złotych.
W  związku  z  powyższym  obaj  cudzoziemcy  zostali  zatrzymani  do  dyspozycji  Straży
Granicznej  celem przeprowadzenia  dalszych  czynności  służbowych,  w  tym procedury
wydaleniowej. Ujawnione papierosy i zatrzymany pojazd przekazane zostaną do Urzędu
Celnego w Kaliszu ze względu na właściwość rzeczową.
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